
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «09» серпня 2025 року №368-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 368-с/ВС

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15252231 1463019 Трейзуб Михайло Олегович
065201 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Облік і 
оподаткування

149,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 368-с/ВС

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14912162 1475569 Довбиш Мирослав Сергійович
015023 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225232 Кібербезпека 154,700

2 15487977 1475569 Заєць Анастасія Миколаївна
028302 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283168 Кібербезпека 157,456

3 15402099 1475569 Сиров Віталій Олександрович
028314 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0082997 Кібербезпека 159,120

4 14869732 1475569 Тищенко Дмитро Ігорович
019588 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0081585 Кібербезпека 152,218

2



5 15071108 1475569 Щучкін Павло Володимирови
ч

019590 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242582 Кібербезпека 151,528

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 368-с/ВС

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14838603 1459788 Ніжинець Максим Сергійович
067021 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135790 Комп'ютерна 
інженерія

163,753

2 15406265 1459788 Позній Артем Сергійович
028315 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0136233 Комп'ютерна 
інженерія

154,544

3 15299503 1459788 Сивенко Денис Едуардович
028304 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0189013 Комп'ютерна 
інженерія

148,913

4 14856540 1459788 Смаглюк Максим Павлович
028309 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0133728 Комп'ютерна 
інженерія

154,856

4



5 15369465 1459788 Снитко Данил Станіславович
028319 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210456 Комп'ютерна 
інженерія

148,720

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 368-с/ВС

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15055010 1457690 Атрощенко Микита Миколайович
012384 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146032 Лісове 
господарство

153,904

2 15435293 1457690 140-7498327 Ілля Сергійович
066931 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0125509 Лісове 
господарство

148,371

3 14973330 1457690 Зінченко Олександр Михайлович
32485424 CM 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0309400 Лісове 
господарство

146,390

4 14828628 1457690 Самоненко Олександр Миколайович
028333 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0056454 Лісове 
господарство

147,451

6



5 14855711 1457690 Феденко Діана Володимирівна
049208 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0174518 Лісове 
господарство

142,713

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 368-с/ВС

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15645163 1518741 Тополь Алла Анатоліївна
045208 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0259886 Соціальна робота 142,896

2 15573929 1518741 Фролова Анна Сергіївна
085312 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253956 Соціальна робота 140,192

3 15543197 1518741 Шепель Марія Сергіївна
085311 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0191782 Соціальна робота 167,482

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 368-с/ВС

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15006290 1503728 Архипова Марина Олександрівна
072701 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0168228 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,443

2 15305596 1503728 Байтрак Євгенія Миколаївна
066930 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0125510 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,707

3 15686617 1503728 Гуринович Яна Миколаївна
072479 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0301567 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,724

4 14822928 1503728 140-1790699 Юлія Миколаївна
35575072 EH 27.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0052705 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,805

9



5 15124993 1503728 Єршова Анна Дмитрівна
072690 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0246319 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,547

6 15189028 1503728 Кубрак Вікторія Анатоліївна
018603 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0273098 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,789

7 15060733 1503728 Кулініч Тетяна Вікторівна
072483 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041633 Фізична терапія, 
ерготерапія

169,260

8 14997604 1503728 Моценко Дмитро Віталійович
028317 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0110535 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,384

9 15491307 1503728 Павлович Катерина Дмитрівна
072730 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0312549 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,836

10 15699544 1503728 Сіра Катерина Олександрівна
39084388 EH 08.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0303220 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,651

11 14809616 1503728 Трохимець Олег Сергійович
098983 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0298527 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,408

12 14989789 1503728 Шеховцова Людмила Вікторівна
39966606 EH 25.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

144,323

13 15654447 1503728 Шумал Анастасія Миколаївна
072711 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0257538 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,528

10


